
 

Warszawa, dnia 28 września 2016 r. 

Poz. 33 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania członków Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu 

Kwalifikacji 

Na podstawie art. 108 ust. 1 i 2 oraz art. 93 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o 

Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz. U.  z 2016 r. poz. 64) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji powołuje się 

następujących członków: 

1) na kadencję 2 letnią:  

a) Pan Andrzej Piłat, Krajowa Izba Gospodarcza, 

b) Pan Roman Laskowski, Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy 

„Solidarność”, 

c) Pan Adam Jarosiński, Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, 

d) Pan Tadeusz Pisarek, Forum Związków Zawodowych, 

e) Kamil Mich, Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej, 

f) Pan Wojciech Szczepański, Konfederacja Lewiatan, 

g) Pani Grażyna Dębicka-Ozorkiewicz, Związek Rzemiosła Polskiego, 

h) Pan Zbigniew Marciniak, Konfederacja Rektorów Akademickich Szkół Polskich, 

i) Pan Julian Bystrzanowski, Konfederacja Rektorów Zawodowych Szkół Polskich, 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U.  poz. 1903). 



 
 

j) Pani Ewa Rudomino, Centralna Komisja Egzaminacyjna, 

k) Pani Marzena Szuba, Komisja Wspólna Rządu i Samorządu Terytorialnego, 

l) Pani Anna Grygierek, Komisja Wspólna Rządu i Samorządu Terytorialnego, 

m) Pan Maciej Lasota, Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

n) Pan Jacek Kwiatkowski, Związek Zakładów Doskonalenia Zawadowego; 

2) na kadencję 4 letnią: 

a) Pan Wojciech Januszko, Krajowa Izba Gospodarcza, 

b) Pani Danuta Wojdat, Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność”, 

c) Pan Jakub Kus, Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, 

d) Pan Sławomir Wittkowicz, Forum Związków Zawodowych, 

e) Pani Ewa Płodzień-Pałasz, Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej, 

f) Pani Barbara Matyaszek-Szarek, Konfederacja Lewiatan, 

g) Pani Jolanta Kosakowska, Związek Rzemiosła Polskiego, 

h) Pan Mariusz Szabłowski, Związek Pracodawców Business Centre Club, 

i) Pan Andrzej Kraśniewski, Konfederacja Rektorów Akademickich Szkół Polskich, 

j) Pani Beata Piotrowska, Konfederacja Rektorów Zawodowych Szkół Polskich, 

k) Pan Marcin Smolik, Centralna Komisja Egzaminacyjna, 

l) Pani Bernadeta Wąsik, Komisja Wspólna Rządu i Samorządu Terytorialnego, 

m) Pan Bogdan Dyjuk, Komisja Wspólna Rządu i Samorządu Terytorialnego, 

n) Pani Urszula Martynowicz, Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

o) Piotr Piasecki, Sojusz na Rzecz Rozwoju Edukacji Pozaformalnej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

Anna Zalewska  

 


		2016-09-28T16:21:48+0200
	kszlyk




